licitação nº 001/2026 e a proposta vencedora, que fazem parte integrante desse contrato, como se nele estivessem 
transcritos.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de R$ 134,80 
(cento e trinta e quatro reais e oitenta centavos) por hora aula, conforme consta na proposta vencedora da licitação, 
aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto, 
conforme detalhado abaixo. 

I
ITEM 

DESCRIÇÃO QUANT VALOR